
 
 Galaxy SmartTag2 Hediye Kampanyası Kapsamı ve Uygulanması 
Samsung Members Forum sitesinde ‘’#GalaxyUnpacked ile Galaxy SmartTag2 
Kazanma Fırsatı’’ başlığı altında paylaşılan her 25. Yoruma, tavsiye edilen satış fiyatı 
1.399,00 TL * olan Galaxy SmartTag2(EI-T5600BBEGTR), Ürün’ü ön sipariş şartı 
aranmaksızın hediye edilecektir. Kampanyaya 18.02.2026 saat 16:00 – 25 Şubat 2026 
saat 21:00 arası doldurulan kayıtlar dahildir, bu tarihten sonra yapılan kayıtlar kampanya 
kapsamına alınmayacaktır. Hediye ürün bilgileri ve stok adedi aşağıdaki gibidir.  
 
Galaxy SmartTag2(EI-T5600BBEGTR) Siyah Stok:40 
Galaxy SmartTag2(EI-T5600BWEGTR) Beyaz Stok:40 
 

 
 
 Kampanya hakedişinin 5 Mart 2026 tarihinde tespiti sonrasında Samsung Electronics 
Turkiye’den Samsung Members içerisinde kullanıcıların mesaj kutularına iletilecek 
bilgilendirme mesajı üzerine hediye Ürün’ün teslim edileceği ad, soyad ve teslimat 
adresinin açıkça belirtilmesi gerekmektedir. Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve 
Ticaret Ltd. Şti. (“Samsung”) tarafından düzenlenen Hand Raiser (‘Kampanya’) katılım ve 
yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından ileride 
yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan 
yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş 
sayılacaktır.  
 

 
 Kampanya’nın Kapsamı ve Uygulanması 
Kampanya tek aşamadan oluşmaktadır: Samsung Members uygulaması Topluluk alanında 
bulunan 18 – 25 Şubat 2026 (21.00 saatine kadar) tarihleri arasında,  ‘’#GalaxyUnpacked 
ile Galaxy SmartTag2 Kazanma Fırsatı’’ başlıklı forumda yorumlarını paylaşan her 25. 
yorumda, 1 tekil kişiye Galaxy SmartTag2 hediye edilecektir. (Kampanya katılımı 80 adet  
ürün ile sınırlıdır) Hediye ürün isim ve fiyat bilgisi aşağıdaki gibidir. Hediye ürünün tavsiye 
edilen satış fiyatı 1.399 TL’dir. Stok durumuna göre hediye ürün siyah ya da beyaz renk 
seçeneğinden biri kazanana gönderilecektir.  
 
 
Herhangi bir şüpheye mahal vermemek adına, Kampanya’ya katılan katılımcılar,  
‘’#GalaxyUnpacked Galaxy SmartTag2 Kazanma Fırsatı’’ adlı başlığın altına yorum yaptıkları takdirde 
Galaxy SmartTag2 kazanabileceklerdir. 
Samsung’un tek taraflı olarak kampanya koşullarında değişiklik yapma ve kampanyayı erken sonlandırma 
hakkı saklıdır.  
Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“Samsung”) tarafından düzenlenen Unpack Event 

etkinliği için düzenlenen kampanya ‘Kampanya’) katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve 

Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan 

yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.  


